АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021										№ 114

О внесении изменений в постановление  № 48     от  30.03.2020   «Об утверждении и создании муниципальной комиссии, об утверждении положения и плана мероприятий муниципальной комиссии Высокоярского  сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов».

В целях приведения нормативно правого акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в  постановление  № 48     от  30.03.2020   «Об утверждении и создании муниципальной комиссии, об утверждении положения и плана мероприятий муниципальной комиссии Высокоярского  сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»    следующие изменения:

1)  Приложение № 1 к постановлению  от  30.03.2020  № 48  изложить в новой редакции:
«Приложение 1
к постановлению
от 18.10.2021 № 114

СОСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ                                                                                               ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ИНВАЛИДОВ                                           И ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,                                              В КОТОРЫХ ПРОЖИВАЮТ ИНВАЛИДЫ                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           «ВЫСОКОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Председатель комиссии:
- Десяткова Татьяна Порфирьевна Глава поселения (Глава Администрации).
Заместитель председателя комиссии:
- Никуленкина Людмила Владимировна, специалист Администрации. Секретарь комиссия:
- Михайлова Наталья Викторовна, ведущий  специалист Администрации Высокоярского сельского поселения
Члены комиссии:
- Якунина Елена Васильевна, ведущий специалист.
- Герасименко Ольга Степановна, участковый  специалист по социальной работе ОГКУ ЦСПН Бакчарского района (по согласованию),
- Ягодова Татьяна Сергеевна,  депутат Совета Высокоярского  сельского поселения».
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Высокоярского сельского поселения и  в специально отведенных местах для обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                                  Т.П.Десяткова